
  
 

SSøøkknnaaddsssskkjjeemmaa::  NNaassjjoonnaall  ttiillsskkuuddddssoorrddnniinngg  mmoott  bbaarrnneeffaattttiiggddoomm  ((kkaapp..  885577  ppoosstt  6611))  

SSøøkknnaadd  oomm  ssttøøttttee  ffoorr  22001144  

  

Søknadsskjemaet skal benyttes.  Ikke bruk vedlegg, men skriv alt inn i skjemaet. Utfyllende informasjon 
finnes i rundskriv Q-41/2013 og i veilederen. Søknadsskjemaet må signeres. 
Søknadene sendes til kommunen/bydelen som videresender alle søknadene samlet til Bufdir innen  
1. mars 2014.  Alle som ønsker å søke må orientere seg om når søknadsfristen er i den enkelte 
kommune/bydel.  
 

For kommunen/bydelen: 

Navn på kommune/bydel 
Bydel Grünerløkka 
 

Prioritet nr 
 

 
For søker: 

11..  SSøøkkeerr    

Navn på søker  NAV Grünerløkka sosialtjeneste 

Navn på tiltaket Aktivitets laboratoriet 

Organisasjonsnummer 870 534 612 

PPoossttaaddrreessssee  P.b. 2128 Grünerløkka 

PPoossttnnuummmmeerr  0505 SStteedd    Oslo 

KKoonnttaakkttppeerrssoonn  ffoorr  
ttiillttaakkeett    

Anders Norman DDiirreekktteetteelleeffoonn  908 36 904 

EE--ppoosstt  Anders.norman@bga.oslo.kommu
ne.no 

Kontonummer 1315 01 00326 

NNyytttt  ttiillttaakk  
  
VViiddeerreefføørriinngg  
((ddvvss..  mmoottttaatttt  ssttøøttttee  ttiill  ttiillttaakk  
mmoott  ffaattttiiggddoomm  ffrraa  
ttiillsskkuuddddssoorrddnniinnggeenn  ««SSttøøttttee  
ttiill  bbaarrnnee--  oogg  uunnggddoommssttiillttaakk  ii  
ssttøørrrree  bbyyssaammffuunnnn»»))  

 
 

 

 
 
Hvis videreføring, hvilket 
år fikk tiltaket støtte første 
gang? 
 

Støtte fra BLD/Bufdir i: 
2011                Sum:  
 
2012                Sum: 
 
2013                Sum: 

SSøøkknnaaddssbbeelløøpp....  600 000 

2. Hva søkes det om tilskudd til? 

X 

 

 

 

 



33..  MMåållsseettttiinngg  mmeedd  ttiillttaakkeett//rreessuullttaattmmååll::  BBeesskkrriivv  mmåållsseettttiinnggeenn  ttiill  ttiillttaakkeett  sseetttt  ii  ffoorrhhoolldd  ttiill  
ffoorrmmåållssbbeesskkrriivveellsseenn  ii  rruunnddsskkrriivveett..  HHvviillkkee  rreessuullttaatteerr  øønnsskkeess  kkoonnkkrreett  ooppppnnåådddd??    SSee  vveeiilleeddeerreenn,,  ppkktt..  44cc,,  ffoorr  
uuttffyylllleennddee  iinnffoorrmmaassjjoonn..  
Formålet med tiltaket er å bidra til å bedre oppvekst- og levekårene for unge med etnisk minoritetsbakgrunn i 

bydel Grünerløkka. NAV Grünerløkka sosialtjeneste har over en periode kartlagt familier med store sosiale 

utfordringer. Hvis vi ser på gruppen av unge mellom 10-15 år, så viser våre kartlegginger, at flere av døtrene i 

disse familiene ofte er vanskelige å fange opp. De er del av søskenflokker der andre søsken på grunn av sine 

omsorgsbehov eller adferd tar stor plass. Mange av disse jentene deltar lite i sosiale aktiviteter på fritiden. De 

har få venner, har vansker med å konsentrere seg på skolen og får stort ansvar i familien. For bydelens 

tjenester har det vært vanskelig å fange opp disse jentene da foreldrene er skeptiske til at døtrene deltar i 

det ordinære fritidstilbudet. Dette påvirker jentenes muligheter til å etablere relasjoner utenfor familien. 

Familiesituasjonen kan medføre at jentene opplever sosial nedgradering, at de føler seg mindre verdt og 

får dårlig selvfølelse. De kan oppleve å få for lite oppmerksomhet og støtte i hjemmet. 

 

Sønnene i samme aldersgruppe ser ut til å reagere annerledes enn jentene på at familien er i en vanskelig 

livssituasjon. Flere er knyttet til kriminalitet i ung alder, har problemer med utagerende adferd, og er ofte 

synlige både for politi og utekontakter, da de oppholder seg mye på bydelens uteområder.  

 

Både for guttene og jentene påvirker familiens livssituasjon deres fungering i skolen. Familiens 

ressurssituasjon og utfordringer setter begrensninger for hva disse barna kan delta i av sosiale aktiviteter. 

Jentene får ofte en «voksenrolle» i familien, der de yter omsorg både for foreldre og for søsken. Guttene 

trekker ut av huset sammen med kamerater. De deltar lite i organiserte aktiviteter og de har sånn sett lite 

støttende voksenkontakt. Når barna opplever problemer i hjemmet kan det gjøre det vanskelig for dem å 

opprettholde støttende relasjoner utenfor familien, fordi de skammer seg. Det kan føre til at nettverket 

blir mindre og/ eller mer ensartet. Forskning viser at barn i familier, som lever av sosiale ytelser, i for liten 

grad selv vokser opp til å klare seg med egen inntekt. Det er derfor også et mål for tiltaket at 

ungdommene skal klare å gjennomføre skolegang og kunne bryte med sine foreldres negative mønstre. 

Det vil gis tilbud om jentegrupper og guttegrupper til totalt 32 ungdommer årlig. Guttegruppene vil ha 

aldersgruppen 10-13, mens jentegruppene vil være for jenter i aldersgruppen 12-15 år. Vi ønsker å ha yngre 

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse og medvirkning for barn og ungdom i målgruppen i kultur- 
og fritidsaktiviteter. 
 
Tilskudd til tiltak som bidrar til at barn og ungdom og familier berørt av fattigdomsproblemer kan  
delta i ferieaktiviteter.  
 
Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse for målgruppen på alternative mestringsarenaer. 

X 

 

X 



gutter med i gruppene da vi ønsker at tiltaket skal virke forebyggende i forhold til rus og kriminalitet. 

 

Samarbeidspartnere i prosjektet vil være: 

Barneverntjenesten Bydel Grünerløkka 

Skolene der ungdommene går (Grünerløkka, Frydenberg, Møllergata, Sofienberg, Lakkegata) 

X-Ray Ungdomskulturhus 

Sinsen kulturhus 

Dragen fritidsklubb 

Lokale idrettslag 

Diakonhjemmet høgskole 

Ulike kultur og fritidstilbud til unge 

 

Ungdommene vil selv være med å forme hvilke aktiviteter gruppene skal ha, mange ulike samarbeidspartnere 

kan derfor bli aktuelle underveis i prosjektet.  

44..  BBeesskkrriivveellssee  aavv  ttiillttaakkeett::  ((ssoomm  ffoorr  eekksseemmppeell  hhvviillkkee  kkoonnkkrreettee  aakkttiivviitteetteerr  ssoomm  sskkaall  ggjjeennnnoommfføørreess  ffoorr  åå  
ooppppnnåå  mmåållsseettttiinnggeenn  mmeedd  ttiillttaakkeett,,  rreekkrruutttteerriinngg  ttiill  ttiillttaakkeett,,  ddeenn  mmeettooddiisskkee  ffrreemmggaannggssmmååtteenn  mm..mm..))..  

NAV Grünerløkka sosialtjenesten har en egen familieavdeling, hvor fokuset er spesielt rettet mot 

barnefamilier. Per desember 2013 har avdelingen kontakt med 200 familier med til sammen 380 barn. Vi 

har god oversikt over familiene og deres utfordringer, og rekruttering til gruppene vil foregå fra disse 

familiene. 

Vi vil sette sammen fire grupper med 8 deltakere i hver gruppe og 2 ansatte. Begge gruppene vil møtes 1 

kveld per uke i 40 av årets uker. I tillegg vil hver gruppe arrangere 2 helgeturer (fredag til søndag) per 

halvår. Vi velger i prosjektets første år å dele mellom kjønn. Dette fordi vi har erfaring med at jentene og 

guttene reagerer forskjellig på familiens livssituasjon og dermed også har forskjellige behov. Det handler 

også om at vi har erfart at foreldrene er spesielt skeptiske til at jentene deltar i fritidsaktiviteter der også 

gutter er med. Bydelen har erfaring med at jentene i større grad får delta i aktiviteter når dette er 

kjønnsdelt. For eksempel har X-Ray ungdomskulturhus egne «jentedager» noe som økte jentedeltakelsen i 

deres tilbud. Det å rekruttere deltakere til gruppene vil uansett kreve arbeid med foreldrene som må 

trygges på ungdommenes deltakelse. Familiene kan ha liten kjennskap til de norske velferdstjenestene og 

de kan være bekymret, for det som kan oppleves, som innblanding i familielivet. Gruppelederne vil derfor 

bruke tid på samarbeid med foreldre i forkant og underveis.  

Målet med å være sammen i grupper er at ungdommene skal få muligheten til å knytte bånd med andre 

ungdommer utenfor deres omgangskrets. Vi har valgt å bruke sosialt gruppearbeid som metode. 



Hensikten med prosjektet er å samle ungdom med liknende livssituasjon i en gruppe der de kan finne 

støtte i felles utfordringer og styrker. Metodikken baserer seg på empowerment-tilnærminger, der det å 

øke gruppens og enkeltindividenes mestringsevner er målet. På norsk kaller enkelte dette for «egenkraft-

mobilisering». Fokuset for arbeidet i den enkelte gruppe vil være å skape trygghet i gruppesammenheng, 

samt å utvikle en støttende gruppedynamikk. På den måten kan ungdommene hver for seg og sammen 

oppdage sine ressurser. Med gruppe som metode vil hovedfokuset være på prosessen i gruppen og 

betydningen prosessen har for ungdommene. Det er fellesskapet mellom dem, som danner forutsetning 

for å nå målet gruppen har. Grunntanken er at de skal kunne hjelpe seg selv og hverandre. Med denne 

metoden så kan ungdommene få mer utbytte av den hjelpen som gis av sosialtjenesten og øvrig 

hjelpeapparat og skolen. 

Vi ønsker å gi jentene muligheter til å bryte isolasjon og bygge relasjoner til de andre gruppedeltakerne. 

Det å erfare at man kan bygge støttende og gode relasjoner vil gi kunnskap, som kan overføres til andre 

situasjoner. Det gjør det mulig å bygge gode relasjoner til flere også utenfor gruppen. Vi ønsker også at 

guttene skal få bygge gode relasjoner med de andre gruppedeltakerne. Men våre erfaringer er at guttene i 

disse familiene i større grad enn jentene har sosial kontakt utenfor familien og til dels stor omgangskrets. 

Dessverre er ikke alltid omgangskretsen en ressurs og den sosiale kompetansen er ikke alltid overførbar til 

skole/ arbeidsliv. Selv i svært ung alder er det flere som er i randsonen av kriminelle miljøer og mange 

sliter med å se betydningen av utdanning. Vi tror mange av disse guttene vil profitere på å få alternative 

miljøer, der de kan knytte voksenkontakter og bli utfordret på sine holdninger og handlinger. 

 

Hver gruppes varighet er et år. Vi har valgt å dele det i to semestre. Hovedfokuset for det første 

semesteret er å skape trygghet i gruppesammenheng, utvikle en god gruppedynamikk, trivsel og 

inspirasjon. Videre er det et mål at ungdommene skal oppdage egne ressurser. Vi vil kartlegge hvilke 

aktiviteter ungdommene har interesse for og er gode i, slik at de kan drive med det de har interesse og 

anlegg for og derved styrke sitt eget selvbilde. Vi vil leie et lokale på Grünerløkka, som skal brukes til de 

første 20 treffene gruppene har. Dette er ikke gruppeterapi og det er viktig at gruppen sammen gjør noe 

de synes er nytt, skummelt, gøy og utfordrende. Ungdommene kommer rett fra skolen, så de skal lage mat 

sammen hvert treff.  

Det er sentralt i metodikken at deltakerne selv er med på å påvirke innholdet i aktivitetene. Før gruppene 

settes sammen vil det derfor være nødvendig å snakke med hver enkelt deltaker om interesser og ønsker 

for fremtiden. For at gruppene skal fungere etter hensikten må innholdet i aktivitetene være allsidige. 

Innholdsmessig skal de bidra til å inspirere, begeistre, skape mestringsfølelse og håp for framtida. 



Metodisk vil vi utfordre ungdommene til å gjøre ting de ikke tror de kan og ting de i utgangspunktet 

kanskje synes er skummelt. Det er viktig at gruppa blir et trygt sted der du tør å vise deg fram med både 

ressurser og svakheter. Gjennom annet ungdomsarbeid bydelen driver har vi erfaring med at rollespill, det 

å presentere seg selv foran andre og lære gjennom lek, fører til økt mestringsfølelse hos deltakerne. Det å 

lede gruppens arbeid etter tur kan også øke den enkelte deltakers mestringsfølelse, og vi vil at ungdom-

mene etter tur skal få ansvar for de ulike treffene. 

Aktiviteter først halvår vil derfor kunne bestå i: 

- Inspirasjonsfortellinger fra andre ungdommer om hva de liker å drive med. Eller fra voksne som 
lever av hobbyen sin (skuespillere, bloggere, rappere, dansere, fotballspillere etc). 

- Temakvelder (der de lærer noe om noe de ikke kan) 

- Rollespill/ lek/ sang/dans (vise seg fram foran andre) 

 

I det neste semesteret vil vi bli mer utadvendt og ha mer kontakt utenfor gruppen. Ungdommene vil bli 

introdusert for nye fritidsaktiviteter og nye miljøer, slik at de også kan være aktive og sosiale når gruppen 

er ferdig.  

Aktivitetene dette semesteret vil bestå i: 

- Besøk ved ulike ungdomskulturhus i og utenfor bydelen 

- Prøve ut sport, dans, teater, osv. 

- Gå på konsert/ teater/ kino 

- Besøke kulturinstitusjoner (for eksempel besøk ved teater for å snakke med skuespillere) 

- Besøke ulike arbeidsplasser (vise frem arbeidsplasser som ikke er vanlig å velge for gruppen). 

- Besøke Stortinget/ Rådhuset (snakke med politikere). 

Når det gjelder innholdet i aktivitetene driver NAV allerede annet ungdomsarbeid deriblant kurs for 

ungdom som er marginalisert på arbeidsmarkedet. Gjennom dette arbeidet har NAV allerede etablert et 

stort kontaktnett med ulike aktører som bidrar inn i kurset. Disse kontaktene vil også bli benyttet for å 

lage et godt opplegg for innholdet i aktivitetene i gruppene. Det betyr for eksempel at hvis gruppa skal på 

konsert så snakker de også med en musiker i forkant, eller om de skal danse, så får de treffe en danser.   

Gruppeledelse: 

Gruppene skal ledes av 2 ansatte. De 2 jentegruppene ledes av de 2 samme ansatte, likeledes de 2 



guttegruppene. Totalt 4 ansatte vil dermed arbeide med prosjektet. På den ene siden skal deres oppgaver 

bestå i å planlegge arbeidet i gruppene slik at opplegget blir godt nok ved alle treff med gruppene. Men 

arbeidet vil også bestå i å samarbeide med familiene slik at de lar sine barn delta og slik at foreldrene vet 

hva som skjer underveis. Dette er spesielt viktig fordi det er planlagt helgeturer med overnatting. At 

foreldrene skal tørre å sende barna med på noen slikt, vil bety at de må ha en god relasjon til 

gruppelederne og stole på at de tar godt vare på barna deres.  

En annen del av gruppelederrollen handler om å være rollemodeller for ungdommene. Vi ønsker å 

rekruttere ansatte som ungdommene kan identifisere seg med og som er god på kommunikasjon med 

ungdommer. Det at ungdommene kan danne relasjoner med trygge voksenpersoner, kan også åpne døra 

for at de strekker seg etter å lære av gruppelederne.  

Ungdommene vil etter tur få i oppgave å ha ansvar for hvert sitt treff sammen med gruppelederne. Dette 

fordi vi ønsker å trene ungdommene i å tørre å vise seg fram, ta ansvar og det å lede. Videre ønsker vi å 

bruke ungdommer fra gruppenes første år som «hjelpeledere» for de nye gruppene som settes i gang år 2 

av prosjektet, jenter fra år 2 blir «hjelpeledere» for gruppene år 3. 

Samarbeid med barnevernet: 

Ikke alle ungdommene som tas inn i gruppene har kontakt med barnevernet, men noen har det. Det vil 

derfor være viktig å samarbeide med barnevernets ansatte. Barnevernets ansatte vil bli tatt med inn i 

gruppearbeidet ved ulike anledninger. De vil ikke være en fast del av gruppa.  

Gruppene ses som forebyggende barnevernsarbeid og et supplement til eksisterende tilbud.  
  
SSaammaarrbbeeiidd  mmeedd  DDiiaakkoonnhhjjeemmmmeett  HHøøggsskkoollee    

  

NNAAVV  GGrrüünneerrlløøkkkkaa  ssoossiiaallttjjeenneessttee  hhaarr  eett  eettaabblleerrtt  ssaammaarrbbeeiidd  mmeedd  DDiiaakkoonnhhjjeemmmmeett  hhøøggsskkoollee  vveedd  

ssoossiioonnoommuuttddaannnniinnggeenn  oomm  eenn  hhøøggsskkoolleekklliinniikkkk..  VVii  øønnsskkeerr  åå  uuttvviikkllee  ddeettttee  ssaammaarrbbeeiiddeett  ii  ddeettttee  pprroossjjeekktteett..  

SSoossiioonnoommuuttddaannnniinnggeerr  hhaarr  eerrffaarriinngg  mmeedd  åå  ddrriivvee  ssttuuddeennttddrreevvnnee  ssoossiiaallttjjeenneesstteerr  ssoomm  kkaann  ssaammmmeennlliikknneess  mmeedd  

JJuussssbbuussss..  EEkksseemmpplleerr  ppåå  ddeettttee  eerr;;  DDeenn  uuaavvhheennggiiggee  ssoossiiaallrrååddggiivvnniinnggeenn  ((DDUUSS))  oogg  BBeerrggeenn  UUaavvhheennggiiggee  

SSoossiiaallrrååddggiivvnniinngg  ((BBUUSS)),,  bbeeggggee  eerr  ddrreevveett  aavv  ssoossiioonnoommssttuuddeenntteerr..  BBUUSS  hhaarr  vvæærrtt  ddrreevveett  ssoomm  eett  ffrriivviilllliigg,,  

uulløønnnneett  ssttuuddeennttaarrbbeeiidd  vveedd  ssiiddeenn  aavv  ssttuuddiieennee..  EEtttteerr  ssaammmmee  mmooddeellll  øønnsskkeerr  vvii  åå  uuttvviikkllee  eenn  ssttuuddeennttddrreevveett  

ttjjeenneessttee  ssoomm  ggrruuppppeelleeddeerree  ffoorr  ttiillttaakkeett..  II  22001144  vviill  pprroossjjeekktteett  ddrriivveess  aavv  aannssaattttee  ggrruuppppeelleeddeerree,,  mmeennss  vvii  

uuttvviikklleerr  eett  sslliikktt  ssaammaarrbbeeiidd  mmeedd  DDiiaakkoonnhhjjeemmmmeett  HHøøggsskkoollee..  II  22001155  vviill  ggrruuppppeennee  kkuunnnnee  lleeddeess  aavv  11  aannssaatttt,,  11  

ssttuuddeenntt  oogg  11  hhjjeellppeelleeddeerr,,  ssoomm  hhaarr  vvæærrtt  ddeellttaakkeerr  ii  ggrruuppppee  ii  22001144..    

55..  BBeesskkrriivv  ppåå  hhvviillkkeenn  mmååttee  bbaarrnn  oogg  uunnggddoomm  ffåårr  ddeellttaa  oogg  hhaa  iinnnnffllyytteellssee  ppåå  ttiillttaakkeett..  



UUnnggddoommmmeennee  ssoomm  ttaass  iinnnn  ii  ggrruuppppeennee  vviill  hhaa  iinnnnffllyytteellssee  ppåå  aalltt  ggrruuppppeenn  ffoorreettaarr  sseegg..  DDee  sskkaall  sseellvv  vvæærree  mmeedd  
ppåå  åå  bbeesstteemmmmee  aakkttiivviitteetteerr  oogg  iinnnnhhoolldd  oogg  ddrriivvee  ggrruuppppeepprroosseesssseenn  ffrraammoovveerr..  UUnnggddoommmmeennee  ttrreenneess  ssoomm  
ggrruuppppeelleeddeerree  oogg  ttaass  iinnnn  ssoomm  ««hhjjeellppeelleeddeerree»»  ffoorr  nnyyee  ggrruuppppeerr  ssoomm  sseetttteess  ii  ggaanngg  åårr  22  oogg  33  aavv  pprroossjjeekktteett..    
  
UUnnggddoommmmeennee  ssoomm  ttaass  iinnnn  ii  ggrruuppppeennee  eerr  uunnggddoomm  mmeedd  eettnniisskk  mmiinnoorriitteettssbbaakkggrruunnnn..  ÅÅ  bbiiddrraa  ttiill  aatt  ddiissssee  
uunnggddoommmmeennee  ffåårr  ssttøørrrree  iinnnnssiikktt  ii  uulliikkee  ffrriittiiddssaakkttiivviitteetteerr  oogg  iinnssppiirreerree  ttiill  ddeellttaakkeellssee  ii  ddiissssee  ,,  kkaann  vviirrkkee  iinnnn  ppåå  
ddeerreess  ddeellttaakkeellssee  ii  nnoorrsskk  ssaammffuunnnnsslliivv  oogg  oopppplleevveellssee  aavv  ttiillhhøørriigghheett..  AAtt  ddiissssee  uunnggddoommmmeennee  ffåårr  eett  mmøøtteeppuunnkktt  
ddeerr  ddeett  eerr  ffookkuuss  bbaarree  ppåå  ddeemm,,  kkaann  bbiiddrraa  ttiill  aatt  ddee  ooggssåå  mmeessttrreerr  aannddrree  ddeelleerr  aavv  lliivveett,,  ssoomm  ffoorr  eekksseemmppeell  sskkoollee,,  
bbeeddrree..  

66..  HHaarr  ddeerree  ssøøkktt//mmoottttaatttt  aannddrree  ssttaattlliiggee  mmiiddlleerr  ttiill  ddeettttee  ttiillttaakkeett??  

  

NNeeii  

  

  

77..  MMåållggrruuppppee..  FFoorrssøøkk  åå  aannssllåå  hhvvoorr  mmaannggee  ssoomm  vviill  kkuunnnnee  oommffaatttteess  aavv  ttiillttaakkeett..  SSeetttt  fflleerree  kkrryyssss  ddeerrssoomm  
ttiillttaakkeett  oommffaatttteerr  bbååddee  gguutttteerr,,  jjeenntteerr  oogg  ffaammiilliieerr..    

Hvem er tiltaket spesielt rettet 
mot?  

Jentene som tas inn i tiltaket er fra familier med etnisk 
minoritetsbakgrunn og med sosialsak ved NAV Grünerløkka 
sosialtjeneste.  
  

Antall i målgruppen GGuutttteerr::1166  JJeenntteerr::  1166  FFaammiilliieerr  ((aannttaallll  

ppeerrssoonneerr))::  
  

TToottaalltt::  3322  

Alder barn og ungdom i 
målgruppen (kryss av) 

00--55  åårr  66--1122  XX  1133--1199  XX  2200  --2255  

AAnnddrree//øøvvrriiggee  ddeellttaakkeerree  
((uutteennffoorr  mmåållggrruuppppeenn)) 

GGuutttteerr::  JJeenntteerr::  FFaammiilliieerr::  KKaann  
vvæærree  3322  
ffaammiilliieerr,,  mmeenn  
ddeett  bbeerroorr  ppåå  oomm  
ssøøsskkeenn  bblliirr  
ddeellttaakkeerree  eelllleerr  
iikkkkee  

TToottaalltt::    

88..  SSaammaarrbbeeiiddssppaarrttnneerree  

OOppppggii  aallllee  ssaammaarrbbeeiiddssppaarrttnneerree  ii  pprriioorriitteerrtt  rreekkkkeefføøllggee  oogg  bbeesskkrriivv  kkoorrtt  ssaammaarrbbeeiiddeett..  

BBaarrnneevveerrnnttjjeenneesstteenn  BByyddeell  GGrrüünneerrlløøkkkkaa  

SSkkoolleennee  ddeerr  jjeenntteennee  ggåårr  ((GGrrüünneerrlløøkkkkaa,,  FFrryyddeennbbeerrgg,,  MMøølllleerrggaattaa,,  SSooffiieennbbeerrgg,,  LLaakkkkeeggaattaa))  

XX--RRaayy  uunnggddoommsskkuullttuurrhhuuss  

SSiinnsseenn  kkuullttuurrhhuuss  

DDrraaggeenn  ffrriittiiddsskklluubbbb  

LLookkaallee  iiddrreettttssllaagg  

Diakonhjemmet høgskole 

Ulike kultur og fritidstilbud til unge 

  
UUnnggddoommmmeennee  vviill  sseellvv  vvæærree  mmeedd  ppåå  åå  ffoorrmmee  hhvviillkkee  aakkttiivviitteetteerr  ggrruuppppeennee  sskkaall  hhaa,,  mmaannggee  uulliikkee  



ssaammaarrbbeeiiddssppaarrttnneerree  kkaann  ddeerrffoorr  bbllii  aakkttuueellllee  uunnddeerrvveeiiss  ii  pprroossjjeekktteett  ((ssee  uunnddeerr  ppkktt..  BBeesskkrriivveellssee  aavv  ttiillttaakkeett))..    

99..  FFoorreelliiggggeerr  ddeett  eenn  ppllaann  ffoorr  eevvaalluueerriinngg  aavv  ttiillttaakkeett??  EErr  ttiillssvvaarreennddee  ttiillttaakk  eevvaalluueerrtt  ttiiddlliiggeerree??    

TTiillssvvaarreennddee  ttiillttaakk  eerr  iikkkkee  eevvaalluueerrtt  ttiiddlliiggeerree..    
VVii  vviill  eevvaalluueerree  ggrruuppppeennee  vveedd  sslluutttteenn  aavv  hhvveerrtt  sseemmeesstteerr  oogg  sslluutttteevvaalluueerriinngg  eetttteerr  pprroossjjeekkttppeerriiooddeenn..  
EEvvaalluueerriinnggeenn  vviill  ggjjøørreess  ttiillggjjeennggeelliigg  ii  eenn  rraappppoorrtt  ffrraa  pprroossjjeekktteett..  DDeett  vviill  ooggssåå  uuttvviikklleess  mmaatteerriieellll  ttiill  ffoorreeddrraagg  sslliikk  
aatt  eerrffaarriinnggeerr  oogg  mmeettooddeerr  vviill  kkuunnnnee  ggjjøørreess  kkjjeenntt  ffoorr  aannddrree  bbyyddeelleerr  oogg  kkoommmmuunneerr..    

1100..  BBuuddssjjeetttt  

TTyyppee  kkoossttnnaaddeerr  BBeelløøpp  TTyyppee  ffiinnaannssiieerriinngg  BBeelløøpp  

Lønn og godtgjørelse: 555500  000000  ((110000%%  
ssttiilllliinngg))  

Søknadsbeløp: 660000  000000  

Andre administrasjonskostnader:   Egenandel (finansiering): 226666  000000  

Aktivitetskostnader: 224488  000000  Andre tilskudd (spesifiser):   

Innkjøp av utstyr:   Andre inntekter (spesifiser):   

Husleie/strøm/renhold: 2288  000000     

Andre kostnader (spesifiser): 4400  000000  
((rreeiisseekkoossttaannddeerr))  

   

SSuumm  kkoossttnnaaddeerr::  886666  000000  SSuumm  iinnnntteekktteerr::  886666  000000  

  

11. Egeninnsats (som frivillig 
innsats, dugnad m.m). Beskriv 
kort og anslå verdi.  

BBeesskkrriivveellssee::  
  

EEssttiimmeerrtt  bbeelløøpp::  

1122..  UUnnddeerrsskkrriifftt..    

VVii  eerr  kkjjeenntt  mmeedd  aatt  ooppppllyyssnniinnggeennee  ii  ssøøkknnaaddeenn  eerr  ggrruunnnnllaagg  ffoorr  ttiillddeelliinngg  aavv  ssttaattssttiillsskkuudddd,,  oogg  hhaarr  ssaatttt  oossss  iinnnn  ii  

rruunnddsskkrriivv  QQ--4411//22001133  oogg  vveeiilleeddeerr  ffoorr  ttiillsskkuuddddssoorrddnniinnggeenn..  VVii  bbeekkrreefftteerr  aatt  ooppppllyyssnniinnggeennee  ii  ssøøkknnaaddeenn  eerr  

kkoorrrreekkttee,,  oogg  aatt  vvii  eerr  kkjjeenntt  mmeedd  vvåårr  pplliikktt  oomm  åå  mmeellddee  ffrraa  oomm  eevveennttuueellllee  ffrreemmttiiddiiggee  eennddrriinnggeerr  ssoomm  kkaann  hhaa  

bbeettyyddnniinngg  ffoorr  ttiillsskkuuddddssvveeddttaakkeett..  

  
SStteedd//ddaattoo  

  
SSøøkkeerr  
  

                                                                                                                                                                                                  SSøøkknnaaddsssskkjjeemmaaeett  mmåå  ssiiggnneerreess..  

 


